
Příloha B 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
 
Jméno a příjmení studenta: Tímea Kozáková 
 
Název bakalářské práce: Získávání a výběr pracovníků ve vybrané organizaci 
 
 
Volba tématu:   1. Aktuální, málo frekventované téma práce 

2. Aktuální, časté téma práce 
3. Neaktuální téma práce 
4. Nevhodně zvolené téma 

 
Cíl práce a jeho naplnění:  1. Vhodně zvolený cíl, který byl naplněn 

2. Vhodně zvolený cíl, který byl částečně naplněn 
3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn 
4. Nevhodně zvolený cíl 

 
Struktura práce:   1.  Pro dané téma velmi vhodná 

2.  Pro dané téma částečně vhodná 
3. Pro dané téma nevhodná 

 
Práce s literaturou:  1.  Vynikající, použity dosud neběžné prameny 

2.  Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné prameny 
3.  Dobrá, použity běžně dostupné prameny 
4. Slabá, použity zastaralé prameny 
5. Nevyhovující – použito málo zastaralé literatury 

 
Vybavení práce tabulkami, grafy, přílohami: 

1. Výborné 
2. Velmi dobré, funkční 
3. Dobré – jen částečně odpovídá nutnému doplnění textu 
4. Nedostačující 

 
Přínosy BP:   1. Originální, inspirativní názory 

2. Ne zcela běžné názory, které jsou inspirativní 
3. Málo vlastních názorů nebo nedostatečně argumentačně 

podložené 
4. Vlastní názor chybí 

 
Uplatnění BP v praxi a ve výuce: 1. Práci lze výborně uplatnit v praxi 

2. Práci lze částečně uplatnit v praxi 
3. Práci lze výborně uplatnit ve výuce nebo výzkumu 
4. Práci lze částečně uplatnit ve výuce nebo výzkumu 
3. Práce nelze v podstatě využít ani v praxi, při výuce nebo výzkumu 

 
Grafická stránka:   1. Výborná 

2. Velmi dobrá 
3. Dobrá 
4. Nevyhovující 

 
Jazyková stránka   1. Stylistika:  a) Výborná 

b) Dobrá 
c) Nevyhovující 

 
2. Gramatika1:  a) Výborná 

b) Dobrá 
c) Nevyhovující 

                                                 
1 Gramatiku jsem nehodnotila, protože práce je psaná ve slovenském jazyce. 



Příloha B 

 
Zásadní připomínky k BP:  1. nemám 

2. mám tyto: 
 
V práci nejsou dodrženy některé formální náležitosti, např. číslování stránek začíná již na straně obsahu, což je 
špatně, mělo by začínat až na první straně samotného textu práce, tj. na straně „Úvod“.  
 
Další hodnocení: 
Teoretická část je zpracována v rozsahu 19 stran textu. Tato část bakalářské práce je dobře zpracována, obsah 
postačuje k pochopení problematiky získávání a výběru pracovníků v organizaci. Nicméně, rozsah je poněkud 
menší a bylo by tudíž možné některá důležitá témata více rozvést.  
 
Na teoretickou část práce navazuje část metodologická, ve které studentka vymezila cíl a popsala vědecké 
metody užité v práci. 
 
V praktické části (17 stran textu) studentka provedla převážně na základě rozhovoru a pozorování vlastní 
analýzu v oblasti získávání a výběru pracovníků ve společnosti Prvá stavebná sporiteľňa, a.s.. Struktura této části 
práce pouze částečně postačuje potřebě zjistit aktuální stav, výhody i nevýhody a provést hodnocení výše 
uvedených oblastí ve vybrané organizaci. Návrhy nápravných opatření jsou pouze na základní úrovni. 
 
Část práce s názvem Závěr dobře a přehledně popisuje celý obsah bakalářské práce a shrnuje celkové snažení 
studentky.  
 
Práce splňuje základní požadavky kladené na tento typ prací, a proto ji doporučuji k ústní obhajobě: 

1. ano 
2. ne 

 
Navrhovaná klasifikace:  1. výborně 
    2. výborně nebo velmi dobře dle ústní obhajoby 

3. velmi dobře 
4. velmi dobře nebo dobře dle ústní obhajoby 
5. dobře 
6. dobře nebo nevyhověl dle ústní obhajoby 
7. nevyhověl 

 
Otázky k ústní obhajobě práce: 
 
1. Pokud byste měla svá zjištění z vybrané organizace shrnout ve formě jednoduché SWOT matice, co byste 
uvedla v jednotlivých kvadrantech z pohledu procesu získávání a výběru? Uveďte vždy alespoň 2 příklady.  
2. Uveďte příklad současných trendů v oblasti získávání a výběru pracovníků. 
 
Datum: 5.8.2013     Podpis vedoucího BP: Ing. Tereza Vinšová 
 


